



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 16833931/601.04.02.02/1808542
Konu : Teknoloji ve Tasarım Alanı

19/07/2013

TEKNOLOJİ VE TASARIM EĞİTİMCİLER DERNEĞİ

Yeşiloba Mah. Toki Zincirlibağlar Konutları
DG-35 Blok K:1 D:3
Seyhan /ADANA

İlgi : Teknoloji ve Tasarım Eğitimciler Derneğinin 11/06/2013 tarihli ve 2013/8 sayılı yazısı.

Teknoloji ve tasarım alanının 6 ncı sınıfta kaldırılması nedeniyle bu alanda istihdam daralması yaşandığına ve ders saatinin belirlenmesinde farklı uygulamaların olduğuna ilişkin ilgi yazı incelenmiştir.

28/05/2013 tarih ve 22 sayılı kararla yayımlanan İlköğretim Kurumları (İlkokul ve Ortaokul) Haftalık Ders çizelgesinde Ortaokul Kısmında yapılan değişiklik ile Teknoloji ve Tasarım dersinin 7 ve 8.sınıflarda haftalık 2 ders saati olarak okutulmasına karar verilmiştir. Teknoloji ve Tasarım dersi öğretim programına ilişkin uygulama esaslarında " Teknoloji ve tasarım dersi öğretim programı'nın hedeflenen amaçlara ulaşması için dersteki öğrenci sayısı 25'i geçmemelidir. Öğrenci sayısı 25'ten fazla olan sınıflar 20'yi geçmeyen gruplara ayrılır. Gruptaki öğrenci sayısı eşit olur. Her gruptan bir öğretmen sorumlu olur ve yıl sonuna kadar aynı grupta programı yürüterek öğretimi gerçekleştirir." ifadesi yer almakta olup Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 07/07/2009 tarihli ve 80 sayılı Kurul Kararı birlikte değerlendirilerek norm hesaplanması yapılması gerekmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Hamza AYDOĞDU
Bakan a.
Grup Başkan V.

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır.

19 Temmuz 2013

Veynel ÇATAK
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

19

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5 inci maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Evrak teyidi için <http://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 0257-9a25-364c-9c33-a684 kodu ile yapılabilir.



TEKNOLOJİ VE TASARIM EĞİTİMCİLERİ DERNEĞİ



T.C.
KARS VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Sayı : 2013/17
Konu : Teknoloji ve Tasarım Dersi Norm Hesaplamaları

29.08.2013

İlgi : a) Teknoloji ve Tasarım Eğitimcileri Derneği 11.06.2013 tarih ve 2013/8 sayılı yazısı
b) İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü 19.07.2013 tarih 1808542 sayılı yazısı
c) Teknoloji ve Tasarım Programı Uygulama Esasları

Teknoloji ve Tasarım Eğitimcileri Derneği (TVTED), Teknoloji ve Tasarım Öğretmenleri ile bu alanda çalışmalar yapan, bu alana gönül vermiş tüm eğitimcilerin sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuş ve faaliyetlerini sürdürmektedir. Türkiye'nin çeşitli yerlerinde görev yapan Teknoloji ve Tasarım öğretmenlerinden bize ulaşan sıkıntılarının en başında ise okullarımızda Teknoloji ve Tasarım Dersi ders yükü ve buna bağlı norm hesaplamalarının yanlış yapılması hususu yer almaktadır.

İlgi (c) öğretim programı uygulama esaslarında programın amacına ulaşması için öğrenci sayısının önemli olduğu belirtilmiş ve derslerin gruplar halinde işlenmesi gerektiği, grupların nasıl belirleneceği açıklanmıştır. Ancak birçok okul yönetiminin dersin uygulama esaslarına göre ders yükü hesaplamayarak okullardaki Teknoloji ve Tasarım normlarını eksik ve yanlış bildirdikleri tespit edilmiştir. Teknoloji ve Tasarım Dersi Uygulama Esasları, Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından belirlenmiş esaslar olup bunlara uyulması kanun ve mevzuat gereğidir.

Teknoloji ve Tasarım Dersi, ders yükü belirlenirken şube öğrenci mevcudu 25'i geçen sınıfların 2 grup oluşturularak 2 öğretmenle, 40'ı geçen sınıfların 3 grup oluşturularak 3 öğretmenle, 60'ı geçen sınıfların ise 4 grup oluşturularak 4 öğretmenle aynı ders saatinde Teknoloji ve Tasarım Dersi Öğretim Programını uygulamaları gerektiği bilgisi hem ilgi (c) hem de ilgi (b) emirleri gereği son derece açıktır. Ders dağıtım çizelgelerini yapmakta zorlanma, okullarda uygun eğitim-öğretim ortamı sağlayamama, öğretmen bulamama gibi çeşitli mevzuata aykırı bahaneler üreterek Teknoloji ve Tasarım Dersi Öğretim Programı Uygulama Esaslarına aykırı hareket eden idarecilere ise kurumumuz olarak her türlü yönetim, liderlik, organizasyon, girişimcilik, bilişim ve mevzuat desteğini sağlamaya hazır olduğumuzu da bildiririz.

Buradan hareketle ilgi (a) yazısı ile İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'nden talep ettiğimiz, Teknoloji ve Tasarım Dersi Ders Yükü ve Norm Hesaplamalarının nasıl yapılacağına ilişkin ilgi (b) Millî Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü cevabı gereği olarak ilinizde faaliyet gösteren tüm resmi kurum müdürlüklerine Teknoloji ve Tasarım Dersi Ders Yükü hesaplama ve Norm belirleme işlemlerini nasıl yapmalarını anlatan bilgilendirme yazılarının ivedilikle Eylül dönemi norm güncelleme işlemleri öncesinde ulaştırılması ve okulların bunlara göre Teknoloji ve Tasarım Dersi Ders Yükü ve Norm Hesaplamalarını yapmalarının sağlanması hususlarında gereğini arz ederiz.

Saygılarımızla.

Can SERDAR
Başkan

EKLER: 1) Teknoloji ve Tasarım Eğitimcileri Derneği 11.06.2013 tarih ve 2013/8 sayılı yazısı
2) İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü 19.07.2013 tarih 1808542 sayılı yazısı

Adres : Yeşiloba Mah. Toki Zinciribağlar Konutları DG-35 Blok
K:1 D:3 01100 Seyhan/ADANA

E-Mail : iletisim@tvted.org.tr

Web : www.tvted.org.tr